МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №17

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ «СОШ-детский сад №17»)

ПРИКАЗ

08.10.2025 г. № 726/01-13

О назначении ответственного за реализацию

основных направлений деятельности

Регионального общероссийского

общественно-государственного движения детей

и молодежи «Движение Первых»

в первичном отделении МБОУ «СОШ-детский сад №17»

     С целью реализации основных направлений деятельности Регионального

общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

Первых» (далее - «Движение Первых») в первичном отделении МБОУ «СОШ-детский сад №17»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным куратором первичного отделения «Движение Первых» (далее -

школьный куратор) руководителя первичного отделения МБОУ «СОШ-детский сад №17»

Кореневу О.О.

2. Школьному куратору Кореневой О.О.:

      2.1. организовать работу по реализации основных направлений деятельности «Движение

Первых» среди учащихся, педагогических работников и родительской общественности;

      2.2. осуществлять системное взаимодействие со специалистом по организации работы в

Евпаторийском муниципальном округе ресурсного центра «Движение Первых».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Журбенко

Ю.И.

.

Директор                                                                                      Е.М. Демидова

С приказом ознакомлена:

О.О. Коренева _________